Spirnieri
L. Privilegium super molendinum ^{Raw} Dgmski ^{I (1451)} 1511/12

Ad molendinum archiep. dedit agrum extir-
patum retro molendinum usque ad rivulum
vulgariter "Strugam Komorzyniec ac ortum
retro molendinum et prata.

Si molendinator velit vendere molendinum..

tenuta Squirn.

W. Vis. B. A. s. 139

Spirnyewice Raw / II
oppidum (privilegium)

(457) 1511/12

x
Soluciones knechtorum. De taberna dant fertu
nem etc. Item prebano in Spirnyewice
prohibet hospes unum grossum et in quibus
medium grossum in festo s. Martini dare et
solvere debebunt et sint astricti

Oppidani de s. habet aliud privilegium
sub. tit. Johannis de Sprone archiep quod
cum superiori in omnibus concordat.
hl. Vis. B. A. 2. 134 tenuta Squirn.

Raw/

Squirnyeuioze

(1457)

Johannes archiepiscopus ecclesie Gnezniensis et primas villam episcopalem Damba cum agris, pratis et ortis ad villam episcopalem S. adiunxit et incorporat ipsamque villam Squirnyeuioze in opidum de novo locavit et fundat ac de iure Polonicali in ius Theutunicum quod Suedense dicitur transferit. Absolvit perpetuo ab omni iurisdictione capitaneorum et officialium opidanos et suburbanos eiusdem opidi et coram ipsis citati minime respondent nec aliquas penas solvere tenebunt, sed tantum citati coram ipsorum advocato, advocatus vero coram archiepiscopo aut episcopali capitaneo vel commissario ad hoc specialiter deputato iure Theutunico respondere sit astrictus. In causis criminalibus, capitalibus et aliis advocato ipsos incolas indicandi concedit potestatem. Opidum Squirnyeuioze omnibus libertatibus vult gaudere quemadmodum alia opida episcopalia utuntur. Concedit

dicto opido forum septimanale diebus sabbati et annuale in
festo s. Jacobi apostoli prout antiquitus fuit servatum continuandi.
Cameras, mensas sive bancos panum, carnificum, pannorum, panni-
rasorum, sartorum, sutorum, pistorum, fabrorum, textorum, pellificum
constituere dat potestatem. Dat libertatem 6 annorum, qua libertate
expirata quidam de quolibet manso sive draal decimam manipu-
larem in campis et fertonem pecunie communis ratione census,
item de thaberna fertonem, quilibet textor panni ab arte sua 18 gr.,
sutor habens domum propriam 6 gr. et non habens domum 3 gr., pel-
lifex 3 gr. qui habuerit domum propriam, mercator 3 gr., pistor 1 1/2
gr., carnifex 5 lapides sepi, item de qualibet herpes et inquilinus
per 1/2 gr. in festo s. Martini confessoris singulis annis solvere
debent.

AGAD, perg. 3549

Squiritmyeriore ^{Raw I} (privilegium) (1457) 1511/12
oppidum

Johannes archiep. Guern. sub anno 1457 oppi-
dum s. privilegiavit erigendo ~~et~~ oppidum
de villa Dabie quam oppido s. incorpora-
vit, instituitque in ipso forum ebdomada-
le - in sabbato et aliud forum annale
super festum s. Jacobi voluit ipse opp.
fransponere de iure Pol. in ius Theut. eximendo
oppidanos dicti oppidi et liberando a iuris-
dictione officialium. Concessit oppidanis
aedificia domorum, cameras, bancas sartorum,
sartorum, febronum et singulorum artificiu-
rum aedificare x tenuta Squirn.
Bl. Vis B.A. s. 134

skierwi wice

Dobre

Paw mi zma

[Raws]

(1457) 1511/12

Johannes archiep. Quoru. sub anno 1457 oppidum
Spirmyewiore privilegiavit erigendo oppidum
de villa Dobia quam oppido S.
incorporavit. temuta Spiryn.

W. Vis. B. A. s. 134

Skierniewice (Raw Jan. (1450) 1511/12
Dzamba - Paw nieme
moleulinum

lanes advocatialis in Skierniewice
consistit in versus moleulinum
Dzamba. tenuta Squirn.

nl. Vis. B. a. o. 137

Squirmieniere ^{wojtosztwo} Raw / (1458)¹⁵¹¹/₁₂
^{privilegium} I /
advocatiae

Johannes archiep. Guern. vice thesaurarii sui
Nicolai de Malwyn advocatiam in oppido S
donavit. Et primo aream pro domo et orto
incipiendo ~~ab~~ ~~ad~~ ad latitudinem trium
sortium. a via pnae est circe rivulum
usque ad fluvium Lupp per villam Squirmie
hinc de orientem que ~~habet~~ area continet piscinam
tam hinc tamque agrorum consistentem. viles
S. versus molendinum Da mba, inter antiquam
viam, quae ducebat eundo de Lomier in civitate
Ravennae usque ad dictum fluvium Lupp.
M. Vr. B. A. s. 137 tenuta Squirm.

Spiritiemierice

II Row/

(1458) 1511/12

privilegium
advocatie

Item alium lanceum agrorum pro alio campo
qui lanceus consistit inter agros Vincentii S.
et agros plebanales ac silvanam eidem lanceo
adiacentem quam poterit extirpare, inter
riam antiquam predictam et campos villae
Myednerice cum pratis silvis... Item sextum maallum
Sextum denarium, tertium denarium iuramentorum
Item adiunxit advocatie pratum dictum
Sthane in silva quod vocatur Konyowa Janka
quod iacet inter agros villarum Spiritiemierice et
Myednerice. Ab Isolationibus libertavit. Decem annis
advocatus solvet archiepiscopo. Dedit facultatem
ares aucupari et feras venari ac pinas fraudere
in fluvio Lupp
Ul. Vis. P. A. 2. 137 tenuta Squira.

Raw/

(1459) T511/12

Spirnienicre

Johannes de Sprone Mathiae Matis de
Gerrero qui in bonis Spirnienicre officium
procuratoris exercuit donavit ei in oppido
S. aream penes stratum quae ducit in terram
una cum domo ~~in ea~~ et duos mansos agrorum
circa Spirnienicre (unum campum die
tini Lichawo ^{retus} piscinam hereditatis Dambes
a piscina usque ad torrentem seu fluvium
Skomornice se protendentem.)
• solvet decimam archiepiscopo.

M. Vis. B. a. s. 140 tenuta Squinni.

Squirmierie Raw / (1460) 1511/12
Privilegium advocatiois

Jacobus archiep. Quen. villam S. in ius
Theuton. transumptam exposuit locandam
vendendam in eadem Alberto filio Egidii scotte-
tiam pro certa pecunie quantitate dando
sibi duos mansos liberos, tertium dena-
rium tabernarum, otorum etc. Solutiones
incolarum. Scottus dabit decimam de agris rec-
tori ^{eccl.} in S.; kmethones pro curia nostra in S
liqua femini et graminia.. adducent
tenuta Squirn.

Bl. Vis. B. A. 2. 140

Szyrnyowycze

17~~X~~ 1463

MRPS IV suppl. 969 Cas. IV rex Joanni archieps Gnesn!
de villa eius Damba terre Ravensis districtus Lovicensis
oppidum S. locare permittit, et civibus oppidi erigen-
di libertatem donat omnes mercantias exercendi sine
solutione teloneorum et foralium. JG 24, 84

Nr 8945 - potw. 5 IV 1509 ad petita Andree archiept Gnesn.

skurmeene Raw / (1463) 7511/12
Squirnyenere

Privilegium Kasimiri regis Pol.
Johannes archiep. & episcopus de D.
libertates obtinuit ut sine impedimento
in regno.. fora annualia et septimana-
lia visitare, omnesque mercantias rerum
exercere possint, dyros a solicione
theatrorum absolviendo ubi prae-
cipitur dignitariis, quatinus eos non
perturbent.

Johannes Albertus rex confirmavit privilegium
Alexander et Sigismundus reges
confirmaverunt
hl. Vi. B. A s. 135. tenuta Squirn.

Raw/

(1465) 1511/12

Squithyewise

Johannes archiep. oppidanis de S. dedit
et concessit facultatem erigendi et con-
struendi praetorium et in circumferentia
illius sex domorum. In quo praetorio et domibus
licet praecursuli tonsorem panni, pondus
sive stateram et in predictis sex domibus
artifices mechanicos tenere et in eis cervi-
siam propinare et alias res negotiari et ven-
dere. Praeventus possidebant oppidani, obligando
villas in uno miliano adiacentes ut in eis non brass-
tur cervisia nec sutores sutores fabri... etc sint
aut inhabitent, nec exercere artificia praesumant
Ex eodem oppido tubenatores cervisiam emant
M. Vn. B. A. s. 135 tenuta Squirn.

Squirmyewere

Rawl

(1474) 15¹¹/12

Privilegium ascriptionis

Mathiae Cokoth

Jacobus archiep Mathiam Cokoth et alios
3 (unum sartorem et duo poffifices iuxta curiam
S. residentes ~~et ascriptos iuri oppidi S~~
absolvit ab omnibus solutionibus
et ad ius oppidi S morem et libertatem
transtulit. Qui sunt ascripti 3 cum $\frac{1}{2}$ marcas
grossorum cum arene nasyeim solve.
tenuta Squim.

Wl. Vis. B. a s. 141

Skerninwe
Spirmyewine

Row / (1477) 1511/12

Jacobus de Senno archiep. libertavit duos
manus occasione advocatiae in Deba
quam olim archiep. Johannes de ^{Sprova}
eisdem advocatis receperat, fundando
novam advocatiam in oppido S. Granicies
Sostorum. Dedit insuper praeter (granicies vide)
apeas, ortum, liberavit ab solutionibus ^{malia c.}
et oneribus praeter serbitium in epno uno
quater in anno ad VII miliarium longitudinem
nobis sunt restricti. Plebano in S.
XVII quos. monetae singulis annis solvere
sunt restricti.

hl. Vis. B. A. s. 135/6

tenuta Squirn.

Squirnyerice

Raw/

(1477) 1511/12

Dno mansi quos archiep. Jacobus de Senno
liberavit. (Granicies). Duo sortes: iuxta S.
ad usque limites Dąbrowa Góra cum
extremitatibus ac pratis post piscinam Dąbki
et aliae duo sortes.. a pariete agrorum pleba-
ni ad usque campum Pothdoba una cum
residuitate agrorum sub rubetis dictis Mszalthe
Duo sortes residuae cognominatae Pothdoba
-bie. Insuper circa areas ubi sederunt patri-
-advocati in Dąbce, piscinam cum piscatione
ad usque agros advocatorum pro eorum usu
tenuta Squirn.

hl. Vis. B. Q. s. 136

Sagorniewicze oppidum

1495, 1547

Litterae Joannis Alberti imper dislimitatione bonorum
regium villae Viskithki terrae Sochacoviensis et
archiepiscopatum oppidi S., per Joannem de Pylcza,
palatinum Russiae, aliosque commissarios regio
peracta, ad petitionem Nicolai Dzierzgowski, archiepiscopi
Gnesnensis, confirmantur.

M.K. 74a, 249.

MRP. Inman. IV, 1
nr. 8087.

raw/

Squyermyerioze

(1495)

Rex bone gronitio inter bone sua
wiszkythky et S. cum villis archie-
piscopatus queznenus per comis-
sarios suos descriptas confirmet.

MR XV 208

MRPS II 544

Raw /
SK Wyńnye wyje 1489

Rex . . . a solutione teloneorum
libertatem incolis oppidi S.
admitlit.

UK XVII 198

URPS II 1401

Squirmienice Raw / (1500) 1511/12
de privilegium fraternitatis
sutorum

Privilegium sutoribus oppidi S dedit
Fredericus cardinalis. in tenore tali...

Confirmavit eandem fraternitatem archiep.
Johannes de Lassko. tenuta Squirn.

hl. Vis B. A. s. 138

Rome / Hieronymus

• Squinywioze oppidum 1504

Rex officialibus et exactoribus regni
mandat, ut molestas bonorum
archiepiscopatum Gnesnensium
et signanter oppidi S. in praesens
galivis et libertatibus a teloneis
et foralibus converent.

M. K. XX, 214

M. R. P. Summ. III, nr. 1356

Rame / skiersmienie

Squimpyowice

1506

Rex in causa inter Andream

Rosa archiepiscopum Gnesnensem
ex una, et Medicum Sapiel. potthok
teloneatorem Sandomirensem

ex altera partibus pro teloneo,
quod ipse Sapiel. potthok a nepo-
tatoribus de Leczy et S. a bobis
ungebat, certum decretum fert.

M. K. XXI, 245

M. R. P. Sandom. III, 20

2334

Squirnienre Rowa / (1511/12)
parochia
Vilhe ~~z~~ Pamyathna est ad S.
parochiato. Cuncthones decimam
manipulareut dant ad praedium
in S.
tenuta Squir.

hl. Vis. B. A. s. 151

Syrismenicæ

Rawl

(1511/12)

In S. Continetur lanæi coiseminati in uno
campo cum XVIII cum medie sorte et
ultra lanæos advocatiales et 3 liberi
tres lanæi habebant.

In alio campo de quo hiemalis frumēta
collecta sunt lanæi XI minus una sorte.

Soluciones Kmetthomum. tenuta Squiru

W. W. B. G. o. 138

Squirnyemere

Rawl

7511/12

Ville S. continet XLV hanc dimensionato
non solvunt tamen neque aungariam perficiunt
tantum modo de XXI tabeis ..

Solutiones hmetthorum

Tabernae tres hereditariae solventes per XV gross.

Est et alia taberna manualis ad annum propinans

Orthi sunt XXVI. sunt et alii orti quinque per
omethones suffocati. Datioe conethorum

Sunt ibi duo molendina in quibus molendi-
mtores habent tertiam mensuram et sagi-
nant porcos ad curiam. tenuta Squiru

hl. Vis. B. A. s. 141/2

Squirrniere Raw/ (1519) 1511/12
Privilegium super permutatione suburbiorum
pro decimis in S et P.

Johannes archiep. significat quod in oppido
platea integra terra arbor et vetus ecclesiola
existit in S et ad ecclesiam et prepositum petri
Petrus theophilus prepositus fecit permutationem. Dedit
archiepiscopo illam terram et plateam (inter
curiam et ecclesiam paroch. sitam) cum omnis
domibus agris pratis etc cum vivario piscium
et decimam manipularem qua ad eo pertinet
Et archiep. dedit ei duas decimas manipulares
unam in oppido toto S, alteram in toto vico Pamyath-
na tenuta Squirr.

Bl. Vis. B. A. 2142/4

Raw/

1579.

Squirmylę ujęte
Joanni de Lesko archiepiscopo
Gnesnensi ad obligandos in certa
summe claves s. et daugonize
mensae archiepiscopalis consensus
datur.

MK 34,56

MRPS IV 1 2972

Raw /

Squoyernye mize

1520

Teloneum capperale --- inter daryez
et S. et uigorgite molendini aquatici
Nyetrozpyla ad positionem Isaacus
de dosko archiepiscopo Guesneus
instituitur.

UK 34,265 - M RPS IV 1 - 3255

LB kaskiego II, 273-277

ok. 1520

opis par. S. Wycernyevioze

eccl. par. S. Jacobi ex antiquo ante curiam archie-
palem fundata, przem. 1480 w inne miejsce

pleban Bartłomiej z Rozpry z prowdzi zm. Zbigniewa
Oleśnickiego abpa gn.

[Skwira-Nowice]

2. raw.

14 IV 1526

MRPS IV nr 14542 Nicolao de Cosens et Golassora,
burgabio Squirnyewicensi, immunitas a bellica
expeditione datur. MK. 39, 276

Roma / Skirm 58
membr
1530

[Skirmyeence]

Oppidani S. a teloneo San-
dominiensi a 400 bobus annue-
tium pellendis liberi ... et
declorantur.

urk 44.832.

ur RPS IV 1

5612

Rawa / Skierwie
nice

Squyrmylewyeze 7 VIII 1527

Rex concessit opido archiepiscopo
pali s. terrae Raveusis forum
annuale pro festo Elisabeth (19 XI).

MK 42.253

U R P S IV 7, 5240
nr